MOHI/ITOpI/IHI‘ YA0BJIE€TBOPCHHOCTH HIKOJBbHBIM IMTAHHEM CPEaN

IIKOJbHUKOB M UX POANTeEJIeH (3AKOHHBIX NpPeACTaABUTE el )

MoHuTOpuHT

OCYHICCTBIIAJICA

OCJIbIO

OTIpeIeICHHUS

CTCIICHU

YAOBJICTBOPCHHOCTHU IHNKOJIBHBIM IITMTAHUCM 06yqafonmxcs{ u pOI[I/ITeJ'ICI‘/’I, y4ucTa

HpC,ZIJIO)KGHI/Iﬁ 1 3aMCYaHUM 1O OpraHu3alnuu IMMTaHu:g B IIKOJIbHOM CTOJIOBOM.

MOHUTOPUHT TIpOBEJa 3aMECTUTENb AUPEKTOpPa O YUeOHO-BOCIIUTATEIbHON paboTe
(OTBETCTBEHHBIN 3a OpraHU3allMio MUTaHus B 1Koje) YeOypenkosa A. H.

Bpewms npoBeaenus — 3-5 mapta 2025 roaa

Bcero B mkone — 301 oOyuatomuiics

npuHsIM ydactue B onpoce — 109 ponureneii oOydaromumxcst

1.3aBTpakaer jiu Bai pedeHok nepex yxoaoM B HIKOJIY?

BCeraa HHOT 1A ecT QPYKTHI WM | HUKOTAA
NbeT HAIMTKHU

33% 63 % 3% 1%

2. UuTepecoBamuch Ji Bbl MEHIO IKOJIBbHOM CTO10BOM?

OHAKIBI peako HHMKOI/1A

271% 69% 4%

3. HpaBurcs jiu Bamemy pedeHKy acCOpTHMEHT 0110/ B IIKOJ€e?

aa

He BCeraa

HET

78%

19%

3%

4.CuuTaere jau Bbl pauoOHAJbHBIM OPraHUu3anuI0 ropsavcro MuTaHusl B

mKoJie?
aa He Bcerjaa HeT
86% 12% 2%

5.¥Y10BJIeTBOPEHDI JIM KAYECTBOM MPUTOTOBJIEHUS MU ?

na

He BcCeraa

HET

78%

19%

3%




6. Kak Bbl nymaere, Hy’KHO JIM IPUYYATh pedeHKA K KyJbType elbl?

ToJabpK0 B IIKOJIE

Toabko toma

Kak B 1mkoJie, Tak "
aoMa

0%

0%

100%

7. Eciin 061 padoTa cTos10B0M Bamieii mkoJbl 0leHUBAJIACH M0 NATHOAJUIBLHOM
cucreMe, 4To0bI Bbl mocraBuin?

1

2

3

0%

0%

8%

47%

45%




AHKeTa JIJ1s1 00y4aromXxcst

Bcero B mikone — 301 oOyuatomuiics
NPUHSIN yyacTre B onpoce — 195 obyuaromumxcs

1.3aBTpakaete i1 Bbl e:kelHeBHO 10Ma?

Aa HHOTI 1A HHMKOI/AA
51% 43% 6%
2.BbI Ky1IaeTe MoJIHbIH 32aBTPAK B CTOJI0BO# ?

Aa HHOI/AA HHUKOI1a
55% % 45%
3.BbI Kyl1aere noJHbIi 00€e1 B CTOJI0BOM?

Aa HHOI/AA HHUKOI1a
45% % 55%

4, YIIOBJICTBOpeH JIM Thl KAY€CTBOM IIPUT0TOBJICHUA HI/IIIII/I?

aa

HHOI'Ja

HHUKOI'Aa

80%

20%

0%

5. YaoBierBopeH JiM Thl pa60TO0il pA00OTHUKOB IIKOJIbLHOI CTOJIOBOM?

Aa HHOI/AA HHUKOIIa
80% 20% 0%

6. YoBierBopeH Jid Thl rpaguKOM NUTAHUA?

Aa HHOI/AA HHUKOIIa
100% % %

7. CuuTaemib Ju Thbl, YTO IropsAvce NUTaAaHUEC B IIKOJI€ BAKHO /IJIsI TBOECI0

310POBbsi?
aa HHOT A HUKOTAA
79% 16% 5%




